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Ympäristövaliokunnan mietintö 4/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi vesilain muuttamisesta 

Eduskunta on 14 päivänä toukokuuta 1996 
lähettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 54/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina lainsää­
däntöneuvos Eija Säteri-Vanne ja talousoikeu­
den professori Pekka Vihervuori oikeusministe­
riöstä, vesiylitarkastaja Esko Vähäsöyrinki maa­
ja metsätalousministeriöstä, ylitarkastaja Seppo 
Oikarinen kauppa- ja teollisuusministeriöstä, 
hallitussihteeri Ulla Kaarikivi-Laine ympäristö­
ministeriöstä, johtaja Leena Saviranta Uuden­
maan ympäristökeskuksesta ja lakiasiain pääl­
likkö Kaj Hellsten Kemijoki Oy:stä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi vesilain säännöksiä rakentamislupien edel­
lytysharkinnasta siten, että hyötyjen ja haittojen 
vertailussa otettaisiin huomioon myös niin sano­
tut sovitut vahingot eli kustannukset vahingoista 
ja oikeuksista, joista luvan hakija on erikseen 

Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Esko Seppänen 
/vas, varapuheenjohtaja Markku Koski /kesk, 
jäsenet Tytti lsohookana-Asunmaa /kesk, Ilkka 
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sopinut asianomaisten kanssa. Voimalaitosra­
kentamisessa huomioon otettaisiin hyötynä 
myös muu kuin vesivoimahyöty. Jätevesihank­
keita muutokset eivät koskisi. Itse vertailuperi­
aate ulotettaisiin muutoin kaikkien rakentami­
seen verrattavien hankkeiden edellytysten har­
kintaan. 

Samalla lakiin ehdotetaan eräitä teknisiä tai 
n:erkitykseltään muutoin vähäisempiä tarkistuk­
sia. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Joenpalo /sd, Tarja Kautto /sd, Mari Kiviniemi 
/kesk, Riitta Korhonen /kok, Suvi Linden /kok, 
Pentti Tiusanen /vas, Pia Viitanen /sd ja Ulla-Maj 
Wideroos /r sekä varajäsen Outi Siimes /kok. 




